

<b>Projektin nimi:</b> Ounasvaaran pyöräreitistön kehittäminen ja kestäväointi		
<b>Toteuttaja:</b> <i>Rovaniemen kaupunki/elinvoimapaalvelut</i>	<b>Vastuhenkilö / puh:</b> Samppa Määttä / 0406402718	<b>Yhteys henkilö / puh:</b> Pirjo Kutinlahti 4837974
<b>Kuvaus ja toimenpiteet:</b> <p>Ounasvaara on keskeinen osa Rovaniemen kaupungin matkailullista vetovoimaa. Ounasvaaran pyöräreitistön kehittäminen ja kestäväinnin hankkeen tavoitteena on luoda edellytyksiä ja avaus ympärivuotisen pyörämatkailun lisäämiseksi Rovaniemen seudulla.</p> <p>Hankkeessa kehitetään Ounasvaarasta monipuolinen ja kansainvälisesti houkutteleva ympärivuotinen pyöräilykohde, joka tuottaa alueelle uutta liiketoimintaa, uusia yrityksiä ja työpaikkoja. Ounasvaaralle rakennettavat reitit rakennetaan niin, että ne tarjoavat monipuolisia ja turvallisia ajokokemuksia eri tasoisille pyöräilijöille. Reittien toteutus tehdään kansainväliset standardit täyttäen sekä ympäristö-, ekologiset ja kulttuuriset näkökulmat huomioiden. Ohjaamalla maastopyöräilyä virallisille reiteille pyrimme vähentämään pyöräilyn mahdollisia haittavaikutuksia luontoon.</p> <p>Hankkeen tuotokset:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Luodaan viralliset pyöräilyreitit Ounasvaaran alueelle, jotka täyttävät eurooppalaiset standardit ja tarjoavat turvallisen pyöräilykokemuksen.</li><li>2. Houkutellaan alueelle sekä kotimaisia että kansainvälisiä pyörämatkailijoita, mikä näkyy matkailijamäärien kasvuna.</li><li>3. Tavoitellaan aluetaloudellista kasvua, kun pyörämatkailijat pysähtyvät alueella, yöpyvät paikallisissa majoitusliikkeissä ja käyttävät muita palveluita, kuten ravintoloita ja kauppoja.</li><li>4. Kannustetaan paikallisia yrityksiä tarjoamaan pyörämatkailuun liittyviä tuotteita ja palveluita, kuten pyörävuokrausta, opastettuja retkiä ja majoitusta.</li><li>5. Pyritään luomaan edellytyksiä ympärivuotiselle matkailulle, mikä voi vaikuttaa positiivisesti alueen talouteen myös sesonkien ulkopuolella.</li><li>6. Toteutetaan hankkeen avulla kestävän matkailun periaatteita, vähentäen haitallisia ympäristövaikutuksia ja ohjaten matkailijoiden käyttäytymistä vastuulliseen suuntaan.</li><li>7. Osallistetaan paikallisyhteisöä hankkeeseen, jolloin asukkaat voivat hyötyä suoraan tai välillisesti hankkeen tuomista mahdollisuuksista.</li><li>8. Rakennetaan vahva perusta Rovaniemen pyörämatkailulle, joka jatkaa kasvuaan ja kehittymistään pitkällä aikavälillä.</li></ol> <p>Hankkeen aluetaloudelliset vaikutukset syntyvät uusien ohjelmapalvelujen, pyörävuokrauksen, huollon</p>		

<p>sekä majoitus- ja ravintolapalvelujen kautta. Välillisesti hankkeesta hyötyvät myös kuljetusalan, kaupan sekä muut matkailun oheispalveluja tuottavat yritykset. Hanke on strateginen avaus myös yritysten omille pyörämatkailu- ja reitti-investoinneille.</p>			
<p><b>Projektin kesto:</b> 1.4.2024-31.12.2025</p>		<p><b>Tärkeimmät sidosryhmät:</b> Tärkeimpiä sidosryhmiä ovat alueen matkailuyritykset, pyörien vuokraus- ja huoltoliikkeet, alueen harrastajaseurat</p>	
<p><b>Hankkeen hallinnoija</b> Rovaniemen kaupunki/elinvoimapaalvelut</p>			
<p><b>Yritysten osallistuminen hankkeeseen</b> Hanke on valmisteltu yhteistyössä Rovaniemen kaupungin elinkeinopalveluiden sekä alueen matkailuyritysten (Lapland Safaris Oy, Safartica Oy, Roll Outdoor Oy, Apukka Resort Oy) ja pyöräharrastusseuran TottoMTB:n kanssa. Hankkeen taustatyö on laadittu Rovaniemen pyörämatkailun kehittämisen tiekartta –hankkeessa. Lisäksi on pyydetty reittien kustannusarvio pyöräreittien rakentamiseen erikoistuneelta yritykseltä.</p>			
<b>Kustannukset</b>	<b>€</b>	<b>Rahoitus</b>	<b>€</b>
<b>Yhteensä</b>	<b>651 596</b>	JTF-rahoitus	<b>456 118 (70 %)</b>
josta 1,5 % flatrate	<b>9 630</b>	Omarahoitus	<b>195 478 (30 %)</b>
		Yhteensä	<b>651 596</b>